

karta techniczna



CENTRUM KLEJÓW I USZCZELNIEŃ

Aleja Matek Polskich 39
93-337 Łódź

www.kleje-przemyslowe.pl
www.multibond.pl
e-mail: biuro@kleje-przemyslowe.pl

tel. +48 42 645 75 40, 41 fax: 42

MULTIBOND-84BN pasta montażowa ANTI SEIZE z azotkiem boru do stosowania w przemyśle spożywcym.

OPIS PRODUKTU:

MULTIBOND-84BN - jest pastą montażową typu „anti-seize” wyprodukowaną na bazie czystego oleju wazelinowego firmy Petro Canada, posiadającego dopuszczenie H1 NSF do stosowania w przemyśle spożywcym.

Pasta zawiera wyłącznie czyste napełniacze, określane w przepisach EU jako dopuszczone do stosowania w przemyśle spożywcym, takie jak mydła wapniowe, krzemionkę, talk oraz azotek boru. Zawartość azotku boru w smarze, umożliwia smarowanie i demontaż złączy w skrajnie wysokich temperaturach (do +1100°C).

TYPOWE ZASTOSOWANIA:

MULTIBOND-84BN - zapobiega zapiekaniu i zakleszczaniu się złączy poddawanych wysokim temperaturom, w miejscach wymagających zachowania wysokiej czystości oraz stabilności smaru a szczególnie tam, gdzie możliwy jest incydentalny kontakt z żywnością. Może być stosowany przy montażu urządzeń przenośnikowych, mieszalników, pieców w rzeźniach, mleczarniach i piekarniach.

MULTIBOND-84BN - choć nie jest typowym smarem - może być stosowany we wszystkich wolnobieżnych mechanizmach typu cięgła, łańcuchy, przeguby, zawiasy. Nie zawiera metali ani napełniaczy powodujących ścieranie, może więc być również stosowany na powierzchniach tworzyw, jest dobrym izolatorem elektrycznym.

WŁASNOŚCI PRODUKTU:

Postać: miękka pasta tiksotropowa

Kolor: biały

Skład: olej mineralny, mydła wapniowe, krzemionka, talk, azotek boru

Gęstość (20°C): 1 -1,1g/cm³

Lepkość oleju bazowego: 150mPas

Punkt zapłonu oleju bazowego: +230°C

Rozpuszczalność w wodzie: nie rozpuszcza się

Zakres temperatur pracy: -30 do +1100°C

OPAKOWANIA:

Pojemniki: 250g, 500g

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE:

Elementy przeznaczone do smarowania należy dokładnie oczyścić z resztek starego smaru i dobrze odtłuścić, najlepiej zmywaczem MULTIBOND-61 lub 63.

Pastę MULTIBOND-84BN nanosić należy cienką warstwą na smarowane powierzchnie pędzlem lub szpachelką.

WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA:

Produkt jest nie sklasyfikowany jako niebezpieczny. Przed użyciem produktu należy zapoznać się z informacjami zawartymi w karcie bezpieczeństwa i bezwzględnie ich przestrzegać. Produkt do zastosowań profesjonalnych - chronić przed dziećmi.



Dane techniczne zawarte w powyższej karcie mają charakter jedynie informacyjny, są podane rzetelnie oraz są wynikiem badań i doświadczeń producenta jak również użytkowników produktów.

Producent w żaden sposób nie może odpowiadać za skutki działania użytkowników produktów, ponieważ nie ma na nie najmniejszego wpływu. Zaleca się wykonanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.

